
o 

CÂMARA 

BOA VISTA 

Lista de votação 
23/09/2025 12:40:47 

11a Sessão Ordinária 

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 118/2025 --
Turno: 2° DISCUSSÃO E VOTAÇÃO 
Modo: Nominal 

Início:  23/09/2025 12:31 
Término: 23/09/2025 12:40 

QUE DISPÕE SOBRE: INSTITUI A LEI JOSÉ FRANCISCO GOMES - FERRINHO, QUE CRIA A FAIXA 
EXCLUSIVA PARA CORREDORES EM EVENTOS DE CORRIDA DE RUA, NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA-
RR. 

AUTOR: VEREADOR ADNAN LIMA. 

Parlamentar 
ADNAN LIMA (DC ) 
ALINE REZENDE (PP) 
BRUNO PEREZ (MDB) 
CAROL DANTAS (PSD) 
DEYVID CARNEIRO (UNIÃO) 
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT) 
ÍTALO OTÁVIO (REPUB) 
JEU NUNES (PDT) 
MANOEL NEVES (REPUB) 
MARCELO NUNES (PDT) 
PASTORA CARLA (PP) 
PR. GILL ROCHA (PODE) 
PROF. DR. THIAGO REIS (PSD) 
WALKIRIA RIBEIRO (REPUB) 

Totais: Sim: 14 Não: 0 

Resultado: APROVADA 

Secretario(a) 

Voto 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

Presidente 

Hora 
12:34:15 
12:36:36 
12:36:41 
12:33:54 
12:36:41 
12:33:56 
12:33:55 
12:34:01 
12:35:02 
12:33:57 
12:35:45 
12:36:34 
12:33:54 
12:36:38 

Vice residente 

Página 1 de 1 


