

## Lista de votação

11ª Sessão Ordinária

## PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 118/2025 --

Turno: 2º DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Início:

23/09/2025 12:31

Modo: Nominal

Término:

23/09/2025 12:40

QUE DISPÕE SOBRE: INSTITUI A LEI JOSÉ FRANCISCO GOMES – FERRINHO, QUE CRIA A FAIXA EXCLUSIVA PARA CORREDORES EM EVENTOS DE CORRIDA DE RUA, NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA-

RR.

AUTOR: VEREADOR ADNAN LIMA.

Parlamentar	Voto	Hora
ADNAN LIMA (DC )	Sim	12:34:15
ALINE REZENDE (PP)	Sim	12:36:36
BRUNO PEREZ (MDB)	Sim	12:36:41
CAROL DANTAS (PSD)	Sim	12:33:54
DEYVID CARNEIRO (UNIÃO)	Sim	12:36:41
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT)	Sim	12:33:56
ÍTALO OTÁVIO (REPUB)	Sim	12:33:55
JEU NUNES (PDT)	Sim	12:34:01
MANOEL NEVES (REPUB)	Sim	12:35:02
MARCELO NUNES (PDT)	Sim	12:33:57
PASTORA CARLA (PP)	Sim	12:35:45
PR. GILL ROCHA (PODE)	Sim	12:36:34
PROF. DR. THIAGO REIS (PSD)	Sim	12:33:54
WALKIRIA RIBEIRO (REPUB)	Sim	12:36:38

Totais:

Sim: 14

Não: 0

Resultado: APROVADA

Corretorio(a)

Secretario(a)

Presidente

Vice - Presidente